
I g. Jiří Shameti

Jiri.shameti@wolterskluwer.com



I for a e je to, o ás aví …

▪ V tváří e od or ý o sah 

▪ Po áhá e v hledávat

▪ Organizujeme

▪ V víjí e ástroje

… a to vše v digitál í  světě 



ASPI zdroj aktuál í h i for a í a který se ůžete spoleh out

▪ Přes  ilio  záz a ů

▪ Ví e ež  prů ěž ě 

aktualizova ý h ko e tářů 

předpisů 

▪ O e ě í Práv í pu lika e roku 

2013, 2014, 2015, 2016, ?

▪ 4  časopisů s ar hív  v dá í

▪ Přes 6  další h pu lika í

▪ Fullte tové v hledává í

▪ Propoje é doku e t  v 

souvislostech

▪ E port a tisk doku e tů

www.noveaspi.cz



ASPI zdroj aktualizova ý h ástrojů a které se ůžete spoleh out

▪ ASPI Navigátor - grafi ké 

ástroje pro prá i s pro es í i 

předpis   s popise  a 

souvisejí í i doku e t

▪ E pert í data áze - přehled é 

grafi ké zo raze í elý h kauz 

řeše ý h ÚOHS s od or ý  

ko e táře

www.noveaspi.cz



ASPI zdroj aktuál í h i for a í a který se ůžete spoleh out
www.noveaspi.cz



effacts – vše pro age du fire ího práv íka
www.effacts.cz

▪ Správa e tit

▪ Správa s luv

▪ Příprav  a audit a prověrk

▪ Správa práv í h rizik

▪ V tváře í reportů

▪ Sdíle í i for a í v orga iza i



inCompliance vžd  v souladu s práve  

▪ E-lear i gová platforma pro 

proškolová í za ěst a ů

▪ Přehled á správa kurzů

▪ Kurz  z o lastí: 
• O hra a oso í h údajů
• Pra ov í právo
• Trest í odpověd ost
• Korupce

• Šika a a diskri i a e
• Hospodářská soutěž
• Ochrana život ího prostředí
• … a další od or é kurz

www.incompliance.cz



Říze í škol  – vše pro říze í škol  a vý hov ý h zaříze í

▪ Legislativa

▪ Od or é i for a e

▪ Kale dář událostí

▪ Pra ov í situa e

▪ Kurz  a se i áře

▪ Od or é porade ství

www.rizeniskoly.cz



Ví e o a íd e služe  a produktů a: www.wolterskluwer.cz

Děkuji za pozor ost

Iva a Ši delářová
O hod í a ažerka pro stát í správu
Ivana.sindelarova@wolterskluwer.com

734 786 995

Jiří Sha eti
O hod í ředitel
Jiri.shameti@wolterskluwer.com

602 293 072

http://www.wolterskluwer.cz/
mailto:Ivana.sindelarova@wolterskluwer.com
mailto:Jiri.shameti@wolterskluwer.com

